

# E-Services Education

- Esra ÖĞÜR

Öğrenme yönetim  
sistemi (LMS)

**İKİNCİ**

## PROJENİN ÖZETİ VE BAŞARI HİKAYESİ

Projemiz "e-Services Education" Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türk Ulusal Ajansı ) tarafından Erasmus +KA2 Okul Eğitimi Stratejik Ortaklıklar kapsamında yürütülmektedir.Yerel/bölgesel eğitim otoriteleri arasında yapılacak bölgesel nitelikli (partnership between regions) olarak kurgulanmıştır. Yunanistan ile birlikte yürüttüğümüz projemizin ortaklık yapısı 1 yerel eğitim otoritesi ,1 okul ve 1 sivil toplum örgütünden oluşmaktadır.Bu yapı her iki ülke için de aynı şekilde oluşturulmuştur.Projemizin süresi 01/09/2015-01/09/2018 arasında yürütülecek olup toplam 36 ay dır.

Avrupa Birliği yenilikçi eğitim araçlarının kullanması yoluyla eğitimin modernizasyonunu teşvik etmektedir "Eğitimde E-Hizmetler " olarak adlandırılan proje ortaklığının yatay hedefi eğitim alanında Türkiye'de Mersin ilinin Anamur ilçesi ; Yunanistan'da Arta şehrinde bulunan okullara ve bu okullarda eğitim görmekte olan öğrencilerimize sunmak üzere için yeni BİT hizmetlerinin geliştirilmesidir. Proje fikri eğitimin içinde yer alan farklı gruplar ,özellikle de dezavantajlı olarak nitelendirilen öğrenciler tarafından kolay erişilebilir , yenilikçi bir araç , çok amaçlı bir e-öğrenme platformu oluşturmaya dayanmaktadır.Böyle bir aracı oluşturma ve uygulama fikri yaşamın her alanında modernize olma (çağdaşlaşma) ,dijitalleşme ve bilgisayarlaşmaya olan ihtiyaçtan ortaya çıkmıştır. Aynı zamanda projemizin ana konusu ve yararlanıcı grubu olan öğretmenlerin, öğrencilerin ve velilerin de istek ve ihtiyaçlarına cevap vermesi beklenmektedir.Daha önce bölgemizin ihtiyacına yönelik böyle bir çalışma yapılmadığı için projemiz geniş ve kapsamlı bir araç ortaya çıkarmayı hedeflemektedir.Okulların hem yerelde hem de uluslararası boyutta bir araya gelip network oluşturmaları sosyal açıdan da önem arz etmektedir.Yunanistan'daki ortak kurumlarımızla işbirliğimiz sayesinde ilçemizdeki okullar arasında iyi uygulamaların hem yerelde hem de uluslararası düzeyde paylaşılmasını sağlanacaktır. Projemizde platform üzerinde sanal ortamda, ücretsiz, görüntülü, sesli ve interaktif olarak derslerin işlendiği, uzaktan eğitim imkanının verildiği çağdaş bir eğitim sistemi oluşturulması hedeflenmiştir. Sadece internet bağlantısının gerektiği zaman ve mekan sınırlamasının olmadığı lms.ese-project.org platformuna okula rahatsızlandığı için gelemeyen ya da disleksi gibi öğrenme güçlüğü çeken öğrencilerimizin eksiklerini gidermeleri ve ders tekrarı yapabilmeleri için büyük bir fırsat sunmaktadır.